қисман қўшишлик йўли билан узил-кесил 5 (беш) йил муддатга 
озодликни чеклаш жазоси тайинлансин. 

ХХХХ ХХХХни Ўзбекистон Республикаси ЖКнинг 62-моддасига 
мувофиқ, 2023 йил 15 февралдан 2023 йил 11 октябрга қадар 
дастлабки қамоқда сақланган вақти, яъни жами 238 (икки юз ўттиз 
саккиз) кун қамоқда сақланган ҳар бир кунини озодликни чеклаш 
жазосини бир кунига тенглаштирилиб, тайинланган жазодан 
чегирилиб, унга узил-кесил 4 (тўрт) йил  
4 (тўрт) ой 2 (икки) кун муддатга озодликни чеклаш жазоси 
тайинлансин. 

И.ХХХХга озодликни чеклаш жазосини Фарғона вилояти, Бағдод